novembro de 2023, solicitação da entidade, parecer jurídico e Deliberação Superior.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES: 

O valor a ser repassado por este Termo Aditivo é de R$ 2.000,02 (dois mil reais e dois 

centavos), totalizando o valor total repassado a ser de R$ 65.246,50 (sessenta e cinco mil 

duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Termo de Fomento nº 05/2023 de 28 de 

novembro de 2023. 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-050 – Coronel Vivida – Paraná